

平成30年度 収支予算内訳書

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

(単位：千円)

科 目	実施事業等会計	その他会計					法人会計	合 計
	継 1 国際経済交流推進事業	他 1 産業交流事業	他 2 テナント賃貸事業	他 3 駐車場等管理事業	他 4 指定管理事業	小 計		
I 事業活動収支の部								
1. 事業活動収入								
①賃貸料収入								
国際貿易ビル賃貸料収入			102,046			102,046		102,046
山口県貿易ビル賃貸料収入			21,148			21,148		21,148
賃貸料収入計	0	0	123,194	0	0	123,194	0	123,194
②特定資産運用収入								
特定資産利息収入					4	4	60	64
特定資産運用収入計	0	0	0	0	4	4	60	64
③会費収入								
賛助会員会費収入						0	650	650
会費収入計	0	0	0	0	0	0	650	650
④管理事業収入								
月極駐車料収入				8,424		8,424		8,424
自販機手数料収入				1,536		1,536		1,536
諸手数料収入				1,382		1,382		1,382
管理事業収入計	0	0	0	11,342	0	11,342	0	11,342
⑤指定管理事業収入								
コンベンション利用料収入					67,335	67,335		67,335
タワー利用料収入					40,292	40,292		40,292
駐車場利用料収入					5,862	5,862		5,862
指定管理事業収入計	0	0	0	0	113,489	113,489	0	113,489
⑥指定管理受託収入								
指定管理受託収入					215,460	215,460		215,460
その他(県)収入					31,107	31,107		31,107
指定管理受託収入計	0	0	0	0	246,567	246,567	0	246,567
⑦負担金収入								
国際貿易ビル負担金収入			73,791			73,791		73,791
貿易ビル負担金収入			6,383			6,383		6,383
その他負担金収入	1,568			1,724	2,212	3,936	13	5,517
負担金収入計	1,568	0	80,174	1,724	2,212	84,110	13	85,691
⑧県事業受託収入								
県事業受託収入	0					0		0
県事業受託収入計	0	0	0	0	0	0		0
⑨雑収入								
受取利息					10	10	3	13
自販機手数料収入					2,400	2,400		2,400
雑収入			0		0	0	2	2
雑収入計	0	0	0	0	2,410	2,410	5	2,415
事業活動収入計	1,568	0	203,368	13,066	364,682	581,116	728	583,412
2. 事業活動支出								
①事業費支出								
役員報酬支出					4,348	4,348		4,348
給料手当支出	13,087		5,701	2,047	57,375	65,123		78,210
福利厚生費支出	1,521	31	891	275	9,641	10,838		12,359
退職給付支出			0	0	0	0		0
会議費支出						0		0
旅費交通費支出	1,621		100		1,267	1,367		2,988
交際費支出			20		78	98		98
通信運搬費支出	385	40	90	35	1,173	1,338		1,723
消耗品費支出	314	97	95	118	1,349	1,659		1,973
消耗備品費支出			0		1,422	1,422		1,422
修繕・消耗器具費支出			13,731	2,350	46,052	62,133		62,133
修繕・消耗器具費支出			13,731	2,350	14,945	31,026		31,026
県指定関係工事支出					31,107	31,107		31,107
印刷製本費支出	980				1,219	1,219		2,199
広告宣伝費支出	87				15,763	15,763		15,850
光熱水費支出			26,518	596	55,554	82,668		82,668
使用料及び賃借料支出	802		7,119	1,806	5,161	14,086		14,888
保険・保証料支出			2,591		973	3,564		3,564
諸謝金支出	410		200		307	507		917
租税公課支出	10		24,457	247	4,150	28,854		28,864
負担金支出	480	504		548	2,390	3,442		3,922
助成金支出	0					0		0
委託費支出	0		15,084	2,547	153,456	171,087		171,087
支払利息支出			5,586	68		5,654		5,654

(単位：千円)

科 目	実施事業等会計		その他会計				法人会計	合 計
	継 1	他 1	他 2	他 3	他 4	小 計		
	国際経済交流推進事業	産業交流事業	テナント賃貸事業	駐車場等管理事業	指定管理事業			
雑支出	201	0	50	10	10	70		271
事業費支出計	19,898	672	102,233	10,647	361,688	475,240	0	495,138
②管理費支出								
役員報酬支出							4,548	4,548
給料手当支出							1,823	1,823
福利厚生費支出							998	998
退職給付支出							0	0
会議費支出							80	80
旅費交通費支出							70	70
交際費支出							194	194
通信運搬費支出							132	132
消耗品費支出							112	112
光熱水費支出							122	122
使用料及び賃借料支出							690	690
保険・保証料支出								0
諸謝金支出							195	195
租税公課支出							40	40
負担金支出							110	110
委託費支出							236	236
支払利息支出							0	0
雑支出							30	30
管理費支出計							9,380	9,380
事業活動支出計	19,898	672	102,233	10,647	361,688	475,240	9,380	504,518
事業活動収支差額	-18,330	-672	101,135	2,419	2,994	105,876	-8,652	78,894
II 投資活動収支の部								
1. 投資活動収入								
①特定資産取崩収入								
施設管理積立資産取崩収入					0	0		0
退職給付引当資産取崩収入					0	0		0
財政安定積立資産取崩収入					0	0		0
特定資産取崩収入計	0	0	0	0	0	0	0	0
②預り保証金収入								
預り保証金収入			0			0		0
預り保証金収入計	0	0	0	0	0	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 投資活動支出								
①特定資産取得支出								
施設管理積立資産取得支出					1,880	1,880		1,880
退職給付引当資産取得支出			0		1,078	1,078	2,675	3,753
減価償却引当資産取得支出			6,119			6,119		6,119
預り保証金引当資産取得支出			0			0		0
財政安定積立資産取得支出						0	0	0
特定資産取得支出計	0	0	6,119	0	2,958	9,077	2,675	11,752
②預り保証金支出								
預り保証金支出			5,870			5,870		5,870
預り保証金支出計	0	0	5,870	0	0	5,870	0	5,870
投資活動支出計	0	0	11,989	0	2,958	14,947	2,675	17,622
投資活動収支差額	0	0	-11,989	0	-2,958	-14,947	-2,675	-17,622
III 財務活動収支の部								
1. 財務活動収入								
借入金収入								
短期借入金収入	0	0	0	0	0	0	0	0
借入金収入計	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出								
借入金返済支出								
短期借入金返済支出						0	0	0
長期借入金返済支出			61,000			61,000		61,000
借入金返済支出計	0	0	61,000	0	0	61,000	0	61,000
財務活動支出	0	0	61,000	0	0	61,000	0	61,000
財務活動収支差額	0	0	-61,000	0	0	-61,000	0	-61,000
IV 予備費支出						0	200	200
V 法人税及び住民税				36	36	72		72
当期収支差額	-18,330	-672	28,146	2,383	0	29,857	-11,527	0
前期繰越収支差額	-73,607	-2,497	1,207,448	37,394	1,627	1,243,972	-1,109,542	60,823
次期繰越収支差額	-91,937	-3,169	1,235,594	39,777	1,627	1,273,829	-1,121,069	60,823